

Departament Dialogu i
Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Nie boimy się ratować

nazwa zadania

Oferent

Ochotnicza Straż Pożarna w Kup

Suma kontrolna

ac5d c3d7 7a2a 592c 63a2 31c7 9e89 58b1

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna w Kup 46-082 Kup Rynek 2 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000038675	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Statut: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Nie boimy się ratować			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-11-01	Data zakończenia	2024-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach zadania zorganizowane zostaną bezpłatne szkolenia dla dzieci, młodzieży i dorosłych z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Zadanie skierowane jest dla mieszkańców województwa opolskiego, a w szczególności powiatu opolskiego i namysłowskiego. Żeby móc zorganizować szkolenia niezbędny jest zakup sprzętu szkoleniowego i materiałów dydaktycznych w postaci fantoma niemowlaka i dziecka, laptopa do wyświetlania prezentacji multimedialnych, kamizelki Act Fast do nauki rękoczynu Heimlicha oraz materiałów promocyjnych i szkoleniowych na których umieszczona zostanie informacja, że zadanie zostało sfinansowane przez Samorząd Województwa Opolskiego. Nasi druhowie wśród których są funkcjonariusze Państwowej Straży Pożarnej oraz ratownicy medyczni od lat organizują bezpłatne pogadanki i szkolenia z pierwszej pomocy. Sprzęt, który chcemy pozyskać umożliwi nam prowadzenie tych szkoleń. Szkolenia prowadzone są przez nas w placówkach oświatowych, zakładach pracy oraz w naszej remizie podczas dni otwartych. Z doświadczenia wiemy, że w sytuacji olbrzymiego stresu szczególnie gdy zagrożone jest życie osób najbliższych, społeczeństwo zapomina jak udzielić pierwszej pomocy, a nawet nie pamięta tak podstawowej rzeczy jak numer alarmowy. Nasze szkolenia prowadzimy w taki sposób aby uczestnicy naszych szkoleń nie bali się podejmować stanowczych działań w sytuacji gdy zagrożone jest zdrowie i życie ludzkie. Wykonywanie resuscytacji krążeniowo oddechowej u niemowlaków, dzieci i dorosłych nieco się różni dlatego chcielibyśmy dysponować fantomem niemowlaka oraz dziecka. Rodzice niestety często w przypadku zatrzymania krążenia lub zadławienia u dziecka nie wiedzą jak się zachować dlatego chcielibyśmy pozyskać wyżej wymieniony sprzęt aby nauczyć ich skutecznego i bezpiecznego postępowania. Kamizelka Act Fast z kolei to sprzęt, który w bezpieczny dla pozoranta sposób pomaga w nauce postępowania w przypadku zakrzuszeń do których dochodzi bardzo często, a niejednokrotnie w wyniku którego dochodzi do zatrzymania krążenia. Laptop, który chcemy nabyć umożliwi nam wyświetlanie prezentacji multimedialnych i filmów instruktażowych. Uczestnicy naszych szkoleń otrzymają bezpłatne materiały promocyjne w których znajdą procedury z udzielania pierwszej pomocy oraz numery alarmowe i przydatne wskazówki jak zachować się w sytuacji zagrożenia. Zadanie będzie promowane za pośrednictwem mediów społecznościowych jednostki oraz na grupie informacyjnej mieszkańców. Mieszkańcy województwa będą informowani o pochodzeniu środków z których sfinansowano zadanie w mediach społecznościowych i na naszych warsztatach przez materiały promocyjne.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja bezpłatnych szkoleń z pierwszej pomocy.	1	Dokumentacja zdjęciowa.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zadanie ma na celu zorganizowanie bezpłatnych szkoleń dla mieszkańców województwa opolskiego, a w szczególności mieszkańców powiatu opolskiego i namysłowskiego.

Ochotnicza Straż Pożarna działa od 1889 roku. Jest to oficjalna data choć wiele dokumentów historycznych wskazuje na to, że straż pożarna w Kup działała już 100 lat wcześniej. Celem organizacji poza działalnością ratowniczą jest również organizowanie zawodów sportowo-pożarniczych, a także prowadzenie działań prewencyjnych za pośrednictwem stron internetowych i prowadzenie bezpłatnych szkoleń. Współpracujemy z placówkami oświatowymi i firmami lokalnymi w których bezpłatnie organizujemy te szkolenia i pogadanki. Organizujemy również wydarzenia kulturalne jak Wodzenie Niedźwiedzia, Dzień Kobiet, Mikołajki. Od lat Ochotnicza Straż Pożarna w Kup organizuje Majówki Strażackie, które przyciągają nie tylko mieszkańców wsi Kup ale i osoby z powiatu opolskiego, a także z sąsiednich powiatów. Podczas festynów tradycyjnie organizujemy pokazy z pierwszej pomocy przedmedycznej, a także pokazy strażackie podczas, których uczymy np. jak zachować się podczas niebezpiecznej sytuacji. Szkolenia prowadzone są przez ratowników medycznych i druhów służących na co dzień w Państwowej Straży Pożarnej. Podczas Gminnych Zawodów Sportowo-Pożarniczych, które objęte są patronatem Marszałka Województwa Opolskiego otrzymaliśmy nie tylko sprzęt ratowniczo-gaśniczy, który w znacznym stopniu ułatwia nam prowadzenie działań, ale pozyskaliśmy również sprzęt szkoleniowy w postaci manekina osoby dorosłej, torby szkoleniowej oraz treningowego defibrylatora AED. Od co najmniej 10 lat współpracujemy z innymi jednostkami OSP na terenie województwa opolskiego. W ostatnich latach przekazaliśmy sprzęt ratowniczo gaśniczy o wartości kilkudziesięciu tys złotych kilku jednostkom OSP z powiatu opolskiego

oraz kilka palet sprzętu dla strażaków w Ukrainie . W 2020 i 2021 roku włączyliśmy się w akcję przeciwdziałania pandemii Covid-19. W 2022 roku jednostka została odznaczona przez Marszałka Województwa Opolskiego Odznaką Honorową "Za zasługi dla Województwa Opolskiego". We wrześniu 2024r. braliśmy czynny udział w działaniach przeciwpowodziowych i ratowniczych w naszym województwie.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Kamizelka Act Fast do nauki rękoczynu Heimlicha	800,00 zł		
2	Laptop do prowadzenia szkoleń	3 450,00 zł		
3	Materiały promocyjne	650,00 zł		
4	Fantomy szkoleniowe	2 600,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 500,00 zł	7 500,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*~~~~NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-10-05 19:32:31

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.